Contrato de Prestacion de Servicio Colegio Samuel 2022 Transicion 82

Alejandro Camelo R <alejandro.ca gmail.com:= & jue 2dic2021,21:26 < & H
para Alexandra =

Haola,

Te adjunto contrato de prestacién de servicios pars el colegio de Samuel que me enviaste debidamente firmado y con huella dactiar, sirequieres |a hojs firmads originales me dices, miramos como hacemos (i pudiera ver 2l nifio un rato este fin de semana serfa muy chewvra)

Escanes Iz hoja de la huella dactilar desde el celular y no quado muy bien, razdén por |2 que mafiana mando escanear las 3 hojas del pagaré y 12 carta de instrucciones que tisnen todas 1z huella dactilar en una papeleriz desde una buena imprescra para que puades anotar fus datos y enviar wia correo electrdnico 2l colegio. En 2l contrato de
prastacion llene alguncs datos que =abiz, sin embargo pegale una chegueada,

Saludos,

JOSE ALEJANDRO CAMELO ROMERO,

Carrera 57 Mo. 23A-T0 Interior 2 Apartamento 305,
Cel. (57) 3148712010,

Colombia-Bogota.
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Alejandro Camelo R <alejandro.ca gmail.com= & vie 3dic2021,0936 < &
parz Alexandra =

Hola.
Mejord bastante, me cuanias si requieres los originales o cualguier otra cosa,

Un abraze,

|

2 archivos adjuntos
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- Banc°Io bla Solicitud de Puntos Seguridad Contdctanos  Visitanos Salir
. producios Colombia
Sucursal Virtual Personas
Su titima visita fue:  Miéreoles 1 de Diciembre de 2021 1:55:26 PM JOSE ALEJANDRO CAMELQO ROMERO

Fecha y hora actual: Jueves 2 de Diciembre de 2021 10:46:46 AM

G) Preparacion @) Verificacion @ Confirmacion

Actualizar mis datos

Bien hecho!
Transferencia realizada.

Informacién
Las transferencias a cuentas Bancolombia tienen un costo de $ 0.00. Las transferencias programadas generan el costo en el momento de su ejecucion.

Producto origen:  Cuenta de Ahorro - ¥***§518 También puedes
Producto destino: ~ ALEXANDRA RODRIGUEZ - 280-374392-17 5 Enviar comprobante por correo
Detalle:  Transferencia por Sucursal Virtual Personas electrénico
desde la Cuenta numero ****6518 - Cuenta &J Descargar o imprimir
de Ahorro a la Cuenta nimero 280-374392-17 comprobante

-ALEXANDRA RODRIGUEZ por % 1,590,000.00
Tipo de transferencia:  En linea

Numero de comprobante: 0000003839
Fecha y hora (Colombia):  2021/12/02 a las 10:38:39

Valor transferido: ~ $1,990,000.00

Realizar otra transferencia

Direccién IP:190.25.64.217



SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

~= Bancolombia

JOSE ALEJANDRO CAMELO ROMERO
CR 57 No23A70TR 3 305
$$BOGOTAD.C. BOGOTAD.C. 0

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/09/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 66231356518
SUCURSAL CENTRO INTERNACIONAL

HASTA: 2021/12/31

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
2/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.5€ 3,134,722.13
2/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,990,000.00 1,144,722.13
3/12 RETIRO CAJERO EDIFICIO AVIANC -200,000.00 944,722.13
5/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.87 944,726.00
6/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.21 944,727.21
6/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 884,727.21
7/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.04 884,728.25
7/12 TRANSFERENCIA A NEQUI -25,000.00 859,728.25
7/12 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 759,728.25
8/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL CIUDAD -300,000.00 459,728.25
10/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.86 459,730.11
11/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL CIUDAD -200,000.00 259,730.11
12/12 ABONO INTERESES AHORROS .70 259,730.81
13/12 CONSIG LOCAL EFECTIVO CIUDADELA EMPRESA 500,000.00 759,730.81
13/12 TRASLADO DE FONDO DE INVERS 23,000.00 782,730.81
13/12 ABONO INTERESES AHORROS .35 782,731.16
13/12 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -17,021.00 765,710.16
13/12 PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM -508,321.89 257,388.27
14/12 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -8,454.00 248,934.27
17/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.36 248,935.63
18/12 RETIRO CAJERO SUC CCIALFONTAN -200,000.00 48,935.63
18/12 COMISION RETIRO CAJERO -2,950.00 45,985.63
19/12 ABONO INTERESES AHORROS .12 45,985.75
20/12 PAGO INTERBANC VQ INGENIERIA S 3,609,458.00 3,655,443.75
20/12 TRANSFERENCIA A NEQUI -300,000.00 3,355,443.75
20/12 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -990,715.00 2,364,728.75
20/12 COMPRA EN MAR PORTUS -130,000.00 2,234,728.75
23/12 ABONO INTERESES AHORROS 12.24 2,234,740.99
24/12 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 2,134,740.99
24/12 RETIRO CAJERO MF CIUD EMPRESA -300,000.00 1,834,740.99
24/12 COMISION RETIRO CAJERO -2,950.00 1,831,790.99
26/12 ABONO INTERESES AHORROS 7.50 1,831,798.49
27/12 RETIRO CAJERO MF CIUD EMPRESA -500,000.00 1,331,798.49
27/12 RETIRO CAJERO MF CIUD EMPRESA -1,000,000.00 331,798.49
27/12 COMISION RETIRO CAJERO -5,900.00 325,898.49
29/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.32 325,899.81
30/12 PAGO INTERBANC VQ INGENIERIA S 6,288,214.00 6,614,113.81
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 18.12 6,614,131.93

FIN ESTADO DE CUENTA

X /

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores”
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